
23 2010.12

■入居者資格
（1）現に同居し、又は同居しようとする親族があること
（高齢者・障がい者等は１人でも入居可）

（2）現に住宅に困窮していることが明らかであること
（3）県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を

滞納していないこと
（4）条例で定める基準の収入であること
（5）入居者及び同居者が暴力団員ではないこと
■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、
所得額証明書及び納税証明書などの必要書類を揃
えて、12月16日（木）までに国東市役所建築住宅課
又は各総合支所地域建設課へお越しのうえ、お申
し込みください。

■入居可能日　1月1日（土）　県営住宅は2月1日（火）
　※随時募集は除きます
■その他
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が
定めがたい場合は、抽選とします。
　抽選会及び説明会は、12月17日（金)午後1時30
分から国東市役所第2庁舎会議室で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い合わ
せください。

■問い合わせ
建築住宅課住宅班 ☎0978（72）1111 内線198
国見総合支所地域建設課 ☎0978（82）1114 内線213
武蔵総合支所地域建設課 ☎0978（68）1972 内線44
安岐総合支所地域建設課 ☎0978（67）1119 内線243

住宅名

住宅名

戸数 間取り

間取り

家　賃（円）

家　賃（円） 備　考

伊美団地
中団地

八坂団地

浜団地

重藤団地

つつじヶ丘団地

港団地

月山団地

武蔵グリーンヒル

向陽台（武蔵）
県営月山
日向住宅
かえで住宅
向陽台（安岐）

サンコーポラス富来

県営国見
県営吉木

3DK

3DK

4K

所得制限なし

所得制限あり

所得制限あり

1・2・3階 35,000

4・5階 30,000

21,700～32,300

15,800～23,500

部屋番号

国東市営（公営）住宅の
入居者募集について

随時募集（申込時に入居可能日をお知らせします）

国
東
町

国
見
町

武
蔵
町

安
岐
町

1K

3K

4K

4K

4K

2DK

3LDK

3LDK

2LDK

3LDK

3LDK

2DK

3LDK

3LDK

3LDK

9,500

15,300

14,000

14,000

12,100

15,900

17,400

17,600

17,600

8,300

8,500

10,100

14,800

17,000

22,400

19,100

46,000

62,000

44,000

54,000

56,000

14,100

22,800

20,800

20,800

18,000

23,600

25,900

26,200

26,200

12,400

12,600

15,100

22,100

25,300

33,400

28,500

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

C-3号(単身者用)

１B-1-B号

1B-3-3号

1B-4-3号

2B-1-1号

3号

3-2号

5-2号

5-5号

D-5号

F-5号

K-5号

A-1号

E-3号

E-5号

62-1号

2-2号

Ｉ棟

TR-1-101号

6-3号

213号、223号

B３-１号

1

1

3

1

3

3

1

2

2

1

1

1

2

1

（ ）内は保護者の名前／10月21日～11月20日までの届出分

13日 国東町横手 本田　功貴 （純一・ひろみ）

 国東町鶴川 鹿野亜衣莉 （晃彦・あかり）

14日 安岐町下原 上野　 優 （賢治・香菜子）

 安岐町下原 河野　拓海 （泰比呂・美奈子）

15日 武蔵町古市 堀　　 巧 （孝史・芳恵）

 安岐町塩屋 於久　茉央 （雄二・三佳）

19日 安岐町下原 御筆　友惟 （大輔・明子）

 安岐町下原 井上　晴紀 （崇弘・範子）

20日 安岐町瀬戸田 伊藤ほのも （良兼・かすみ）

21日 安岐町塩屋 髙橋　楓花 （正一・広子）

28日 武蔵町池ノ内 鶴田　大雅 （康徳・真紀）

31日 国東町下成仏 寅丸　雄大 （大介・由美）

 安岐町下原 木村　娃月 （重博・貴子）

こうき

あいり　　　

ゆたか

たくみ

たくみ

まお

ゆい

はるき

ふうか

たいが

ゆうだい

あん

りゅうと

れん

みお

たくと

ゆめと

みひな

ひろと

まい

※「お誕生おめでとう！」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、
　掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

10
月

10
月

 1日 国東町田深 吉田　隆人 （博文・幸子）

 3日 国見町伊美 是本　 蓮 （好伸・亜紗未）

  安岐町中園 信原　実央 （真二郎・奈美）

 5日 安岐町中園 後藤　拓翔 （芳幸・美佳）

  安岐町中園 後藤　夢翔 （芳幸・美佳）

 6日 国東町鶴川 唯　未陽菜 （悦史・友佳）

 8日 安岐町中園 金田　寛翔 （三寛・久美子）

10日 国東町富来浦 重松　 舞 （大志・飛鳥）

11
月

（敬称略）


