お誕生おめでとう【(敬称略)

本田 功貴 (純一・ひろみ) 13日 国東町横手 鹿野亜衣莉 (晃彦・あかり) 国東町鶴川

上野 優 (賢治·香菜子) 14日 安岐町下原 安岐町下原 河野 拓海 (泰比呂·美奈子)

巧 (孝史·芳恵) 15日 武蔵町古市 堀 於久 茉央 (雄二:三佳) 安岐町塩屋

御筆 友惟 (大輔・明子) 19日 安岐町下原

> 井上 晴紀 (崇弘・範子) 安岐町下原

20日 安岐町瀬戸田 伊藤ほのも(良兼・かすみ)

楓花 (正一·広子) 21日 安岐町塩屋 髙橋

28日 武蔵町池ノ内 鶴田 大雅 (康徳・真紀)

)内は保護者の名前/10月21日~11月20日までの届出分

雄大 (大介:由美) 31日 国東町下成仏 寅丸 闰 娃月 (重博·貴子) 安岐町下原 木村 隆人 (博文·幸子) 18 国東町田深 吉田 3日 国見町伊美 是本 蓮 (好伸・亜紗未) 実央(真二郎·奈美) 安岐町中園 信原 拓翔 (芳幸·美佳) 5日 安岐町中園 後藤 安岐町中園 後藤 夢翔 (芳幸・美佳) 6日 国東町鶴川 唯 未陽菜(悦史·友佳) 寛翔 (三寛・久美子) 金田 8日 安岐町中園

※「お誕生おめでとう!」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、 掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

重松

舞

(大志・飛鳥)

10日 国東町富来浦



■入居者資格

- (1) 現に同居し、又は同居しようとする親族があること (高齢者・障がい者等は1人でも入居可)
- (2) 現に住宅に困窮していることが明らかであること
- (3) 県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を 滞納していないこと
- (4)条例で定める基準の収入であること
- (5) 入居者及び同居者が暴力団員ではないこと

■申込手続

入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、 所得額証明書及び納税証明書などの必要書類を揃 えて、12月16日(木)までに国東市役所建築住宅課 又は各総合支所地域建設課へお越しのうえ、お申 し込みください。

■入居可能日 1月1日(土) 県営住宅は2月1日(火) ※随時募集は除きます

■その他

入居資格のある申込者が複数あり、住宅困窮度が 定めがたい場合は、抽選とします。

抽選会及び説明会は、12月17日(金)午後1時30 分から国東市役所第2庁舎会議室で行います。

入居者資格等詳細については、下記までお問い合わ せください。

■問い合わせ

建築住宅課住宅班 武蔵総合支所地域建設課 ☎0978(68)1972 内線44

☎0978(72)1111 内線198

国見総合支所地域建設課 ☎0978(82)1114 内線213

安岐総合支所地域建設課 ☎0978(67)1119 内線243

		住宅名	戸数	部屋番号	間取り	家賃(円)
		伊美団地	1	C-3号(単身者用)	1K	9,500~14,100
	国見町	中団地	1	1B-1-B号	3K	15,300~22,800
		八坂団地	3	1B-3-3号	4K	14,000~20,800
				1B-4-3号		14,000~20,800
				2B-1-1号		12,100~18,000
	国東町	浜団地	1	3号	4K	15,900~23,600
		重藤団地	3	3-2号	4K	17,400~25,900
				5-2号		17,600~26,200
				5-5号		17,600~26,200
	武蔵町	つつじヶ丘団地	3	D-5号	2DK	8,300~12,400
				F-5号		8,500~12,600
				K-5号		10,100~15,100
		港団地	1	A-1号	3LDK	14,800~22,100
		月山団地	2	E-3号	3LDK	17,000~25,300
				E-5号		
		武蔵グリーンヒル	2	62-1号	2LDK	22,400~33,400
: :				2-2号	3LDK	46,000
		向陽台 (武蔵)	1	I棟	3LDK	62,000
		県営月山	1	TR-1-101号	2DK	19,100~28,500
	安	日向住宅	1	6-3号	3LDK	44,000
	安岐	かえで住宅	2	213号、223号	3LDK	54,000
	町	向陽台 (安岐)	1	B3-1号	3LDK	56,000

随時募集(申込時に入居可能日をお知らせします)

住宅名	間取り	家 賃(円)	備考
サンコーポラス富来	3DK	1·2·3階 35,000 4·5階 30,000	所得制限なし
県営国見	3DK	21,700~32,300	所得制限あり
県営吉木	4K	15,800~23,500	所得制限あり